Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA NR 2

IM. PAPIEZA JANA PAWLA IIW

CHORZELACH Zestawienie zmian w funduszu jednostki

ul. Szkolna 4B

06-330 Chorzele

Numer identyfikacyjny REGON

11

111

112

114

1.15.

1.1.9.

1.1.10.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.7.

1.2.8.

SJO BeSTia

Adresat:

Gmina Chorzele

Wystac bez pisma przewctdniego

FOD469C7F9A398B4
sporzadzone
367997807 o
na dzien 31-12-2023 r.
Stan na koniec Stan na koniec roku
roku poprzedniego biezgcego
Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO) 4 493 520,70 6 001 447,17
Zwiekszenie funduszu (z tytutu) 5092 689,53 5864 409,70
Zysk bilansowy za rok ubiegty 0,00 0,00
Zrealizowane wydatki budzetowe 4 270 344,61 5864 409,70
Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich 0,00 0,00
Srodki na inwestycje 0,00 0,00
Aktualizacja wyceny srodkéw trwatych 0,00 0,00
Nl|eodpla‘tn|e oltrzymane Srodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci 822 344,92 0,00
niematerialne i prawne
Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek 0,00 0,00
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy 0,00 0,00
Inne zwigkszenia 0,00 0,00
Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu) 3 584 763,06 4 563 236,02
Strata za rok ubiegty 3502 094,29 4 358 652,24
Zrealizowane dochody budzetowe 82 668,77 204 583,78
Rozliczenie wyniku finansowego i Srodkéw obrotowych za rok ubiegty 0,00 0,00
Dotacje i $rodki na inwestycje 0,00 0,00
Aktualizacja $rodkéw trwatych 0,00 0,00
Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych i srodkéw 0.00 0.00
trwatych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych ' '
Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek 0,00 0,00
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
Inne zmniejszenia 0,00 0,00
Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 6 001 447,17 7 302 620,85
Maria Tutowiecka 2024-02-26 Grzegorz lwosa
gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien kierownik jednostki
FOD469C7F9A398B4
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l.2.

11.3.

SJO BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (I4--111)

Maria Tutowiecka
gtowny ksiegowy

2024-02-26
rok, miesigc, dzien

FOD469C7F9A398B4

-4 358 652,24
0,00

-4 358 652,24
0,00

1642 794,93

Grzegorz Iwosa
kierownik jednostki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.06

-5 814 372,44

0,00

-5 814 372,44

0,00

1488 248,41
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Wyjasnienia do sprawozdania

Urzad Miasta i Gminy u Chorzele
Ul St Komosihskiego 1

06-330 Chorzele

®1.®26" ? uu 2024-03-07 08:09

Nr:PPm3304.2024

Przyjat -_Pidrkowska Uioleta - Stanou
Wydziat Organizacy)ny

Zatacznikow: .

Maria Tutowiecka

2024-02-26
gtéwny ksiegowy

Grzegorz lwosa
rok, miesigc, dzien

kierownik jednostki

SJO BeSTia FOD469C7F9A398B4
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